
  Zarządzenie Nr 275/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
     z dnia 6 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 24 w ust. 3 w pkt. 7 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „planu ogólnego 
miasta”;

2) w § 26:
a)  w ust. 2 w pkt. 1:

- lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) prowadzenie procesu opracowania planu ogólnego miasta oraz jego 
aktualizacji;”;
- lit. k otrzymuje brzmienie:
„k) dokonywanie oceny aktualności planu ogólnego i planów miejscowych, 
poprzez analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym, ocenę 
postępów w opracowywaniu planów miejscowych i opracowywanie 
wieloletnich programów ich sporządzania;”;

b) w ust. 3:
- w pkt. 3 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 4 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 5 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 6 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 7 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 8 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,



- w pkt. 9 wyrazy „projektów studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”,
- w pkt. 14 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego” zastępuje się wyrazami „planu ogólnego miasta”;

3) w § 28 w ust. 3 w pkt. 3 wyrazy „projektu studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „ projektu planu 
ogólnego miasta”;

4) w § 30 w ust. 3 w pkt. 5 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta” zastępuje się wyrazami „planu 
ogólnego miasta”;

5) w § 31 w ust. 3 w pkt. 11 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta” zastępuje się wyrazami „ projektu 
planu ogólnego miasta”;

6) w § 32 w ust. 3 w pkt. 2 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „planu ogólnego 
miasta”;

7) w § 33 w ust. 3 w pkt. 7 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „planu ogólnego 
miasta”;

8) w § 36 w ust. 3 w pkt. 4 wyrazy „ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „z planem 
ogólnym miasta”;

9) w § 44c:
a) w ust. 2 w pkt. 1 w lit. d wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „projektu 
planu ogólnego miasta”;

b) w ust. 3 w pkt. 7 wyrazy „studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego” zastępuje się wyrazami „planu 
ogólnego miasta”.   

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                Prezydent Miasta Kalisza
     /…/

  Krystian Kinastowski  


